
 
 

ประกาศศูนยประเมินและรับรองความรูความสามารถในการประกอบวิชาชีพทันตกรรม 
ท่ี  11  /2566 

เรื่อง รายชื่อผูมีสิทธิสอบ เลขท่ีนั่งสอบและสถานท่ีสอบ  
เพ่ือประเมินความรูทางวิทยาศาสตรการแพทยและทันตแพทยพ้ืนฐาน  

ครั้งท่ี 1/2567 ระหวางวันท่ี 13 - 14 มกราคม 2567 
       

 
ตามท่ีศูนยประเมินและรับรองความรูความสามารถในการประกอบวิชาชีพทันตกรรม (ศ.ป.ท.)  

ไดกำหนดใหมีการสอบเพ่ือประเมินความรูทางวิทยาศาสตรการแพทยและทันตแพทยพ้ืนฐาน การสอบเพ่ือ
ประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม และการสอบกฎหมายท่ีเก่ียวของกับวิชาชีพทันตกรรม ครั้งท่ี 1/2567 
ระหวางวันท่ี 13 - 14 มกราคม 2567 
  อาศัยอำนาจตามความในขอ 12 ของขอบังคับทันตแพทยสภาวาดวยศูนยประเมินและรับรอง
ความรูความสามารถในการประกอบวิชาชีพทันตกรรม พ.ศ. 2564 ศ.ป.ท. ไดตรวจสอบคุณสมบัติของผูสมัครสอบ
เรียบรอยแลว จึงประกาศรายชื่อผูมีสิทธิสอบ เลขท่ีนั่งสอบและสถานท่ีสอบ เพ่ือประเมินความรูทางวิทยาศาสตร
การแพทยและทันตแพทยพ้ืนฐาน ครั้งท่ี 1/2567 ระหวางวันท่ี 13 - 14 มกราคม 2567 ดังตอไปนี้  

 
กำหนดการสอบ 
ระหวางวันท่ี 13 - 14 มกราคม 2567 
08.00 – 08.35 น. ผูสมัครสอบเขาหองสอบ เพ่ือลงชื่อ และตรวจสอบการใชงานระบบ 
08.35 – 10.20 น.   สอบขอสอบชุดท่ี 1 ใชเวลา 1 ชั่วโมง 45 นาที 
10.20 – 10.35 น.   พักเบรก 15 นาที 
10.35 – 12.20 น.  สอบขอสอบชุดท่ี 2 ใชเวลา 1 ชั่วโมง 45 นาที 
 

 สถานท่ีสอบ  
1.คณะทันตแพทยศาสตร จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 
  หองปฏิบัติการคอมพิวเตอร ชั้น 5 หอง 515 และหองปฏิบัติการคอมพิวเตอรชั้น 11 
  อาคารทันตแพทยศาสตรเฉลิมนวมราช 80 
 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว กชกร  ศิลาวานิชยกุล 111001 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

2 นางสาว กชพร  โชคณัฐกุล 111002 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

3 นางสาว กรองพร  อุดมกิตติวรกุล 111003 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

4 นาย กฤตภาส  เฉลียว 111004 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 



 - 2 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

5 นางสาว กัชชญา  เกริกไกรฤกษ 111005 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

6 นาย กิลกาล  ชุมคง 111006 Southwestern University 

7 นางสาว กุลเกต  สุขผล 111007 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

8 นาย กุลณัฎฐ  จารุสมบัติ 111008 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

9 นาย เกียรติพงษ  ทิฐิธรรมเจริญ 111009 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

10 นางสาว เขมจิรา  อัศวธีรากุล 111010 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

11 นางสาว จิดาภา  สุรนันทจกัร 111011 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

12 นางสาว จิดาภา  อุดมพาณิชวงศ 111012 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

13 นางสาว จิตราภรณ  ธุระกิจ 111013 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

14 นาย จิรันตน  กิตติพงศธรชัย 111014 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

15 นางสาว จุฑามาศ  ชาติดำ 111015 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

16 นางสาว ชนันธร  ทฤษณาวดี 111016 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

17 นางสาว ชนินาถ  บุพโพดม 111017 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

18 นาย ชยพล  ดำรงศักดิ์ 111018 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

19 นาย เชาวนนท  รักษชูชีพ 111019 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

20 นางสาว ฌานจุี  จิโรจนวณิชชากร 111020 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

21 นางสาว ญาณินท  บุตรยศ 111021 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

22 นางสาว ญาณิศา  เกษรศรี 111022 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

23 นางสาว ญาณิศา  จิตรอุดมกุล 111023 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

24 นางสาว ฑิตยา  อภิชยัดิษฐ 111024 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

25 นาย ณภัทร  บรรณกิจ 111025 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

26 นางสาว ณภัทร  บำรุงสงฆ 111026 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

27 นางสาว ณัชชา  ชัยชนะวงศาโรจน 111027 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

28 นางสาว ณัฐจิรา  จริยโกศล 111028 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

29 นางสาว ณัฐณิชา  สะระนะ 111029 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

30 นางสาว ณัฐณิชา  สุขแกว 111030 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

31 นางสาว ณัฐปภัสษ  วรกิจเจริญผล 111031 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

32 นางสาว ณัฐมน  ถาเปนบุญ 111032 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

33 นาย ณัฐวัตร  เจริญวัฒนวิญู 111033 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

34 นางสาว ดวงพร  ชัยยะ 111034 Our Lady of Fatima University 

35 นาย ดำรงศักดิ ์ พิรัตน 111035 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

36 นางสาว ตวนโซรฟนา  เดนอุดม 111036 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 



 - 3 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

37 นางสาว ทฤฒมน  กาบตุม 111037 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

38 นางสาว ทอปด  กมลพนัส 111038 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

39 นาย ธนทัต  อภิเวสสะ 111039 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

40 นางสาว ธนพร  สุขประเสริฐ 111040 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

41 นาย ธนภัทร  ตติยานุพันธวงศ 111041 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

42 นางสาว ธนัชญา  ดุษฎีโสภาพร 111042 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

43 นาย ธนู  เสือสัมฤทธิ์ 111043 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

44 นางสาว ธัญชนิต  ทวีสิงห 111044 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

45 นางสาว ธัญชนิต  เลิศยิ่งยศ 111045 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

46 นางสาว ธันยพร  เชี้ยบุญคณา 111046 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

47 นางสาว ธัมมิกา  วุฒิธนชัย 111047 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

48 นางสาว ธาราทิพย  ลิลิตสุวรรณ 111048 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

49 นาย ธีรพงศ  ฉัตรกิจวานิช 111049 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

50 นาย ธีรพงศ  ศรีเจริญ 111050 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

51 นาย ธีรภัทร  ฉัตรกิจวานิช 111051 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

52 นางสาว ธีรลักษณ  ประทุมมา 111052 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ 

53 นางสาว นทีพร  สุปราการ 111053 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

54 นาย นนทพันธ  โรจนหัสดินทร 111054 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

55 นางสาว นภัสรพี  คูหะรัตน 111055 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

56 นางสาว นภิสา  ตั้งศรีไพโรจน 111056 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

57 นาย นรภัทร  บุณยะนิวาศ 111057 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

58 นาย นรวิชญ  ธำรงลีฬหา 111058 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

59 นางสาว นฤภัค  เทพาหดุี 111059 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ 

60 นาย นวัต  ลอประเสริฐกุล 111060 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

61 นางสาว นัฐชนก  รัตนแคลว 111061 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

62 นางสาว นัทธมน  คูสกุล 111062 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

63 นางสาว นันทนัช  ตันติอภิกุล 111063 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

64 นางสาว เนรัญ  ศุภธราธาร 111064 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

65 นาย ปรณินทร  ชัยชาญชีพ 111065 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

66 นางสาว ประกายดาว  ปญจานนท 111066 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

67 นาย ปรัชญา  พาหุโยธินคุณา 111067 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

68 นางสาว ปะราล ี เลขาลาวัณย 111068 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 



 - 4 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

69 นางสาว ปญญดา  สากิยลักษณ 111069 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

70 นางสาว ปญธิดา  พุฒิวรพันธุ 111070 Dalian medical University 

71 นางสาว โปรดปราน  ปนอินตะ 111071 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

72 นาย พงศกร  สุธีรภัทรานนท 111072 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

73 นาย พงศบดินทร  หมวดมณี 111073 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

74 นาย พงศภัค  สรางสมจิตร 111074 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

75 นางสาว พชรวรรณ  คงสิทธิ ์ 111075 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

76 นางสาว พรภินันท  โสภาวะนัสนิติกุล 111076 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

77 นางสาว พรรณภัค  อัจฉรารุจิ 111077 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

78 นาย พศิน  ศรีชีวะชาติ 111078 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

79 นาย พัฒนพล  พิมพบุตร 111079 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

80 นางสาว พารินทร  อัญชลีศรีสกุล 111080 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

81 นางสาว พิชญสิน ี จงเจริญใจ 111081 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

82 นางสาว พิมพชนก  ปฐมทอง 111082 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

83 นางสาว พิมพนิภา  เจริญดวยศิร ิ 111083 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

84 นางสาว พิมพลดา  พงษสุภาธนานนท 111084 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ 

85 นางสาว พิรวรรณ  หิรัญชุฬหะ 111085 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

86 นาย พีรวัส  อัครวณิชชา 111086 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

87 นางสาว ฟาเดีย  แฉะ 111087 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

88 นางสาว ภนิดา  การะเกตุ 111088 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

89 นางสาว ภัณฑิรา  พลยะศรีสวัสดิ ์ 111089 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

90 นางสาว ภัทราพร  สงเคราะห 111090 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

91 นางสาว ภัสรบุญญาสิร ิ อำพันสุข 111091 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ 

92 นาย ภุมริน  เทิดสิริภัทร 111092 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

93 นาย ภูริณัฐ  ศานติศุภมงคล 111093 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

94 นางสาว ภูริตา  สุธีรยงประเสริฐ 111094 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

95 นาย มงคล  จิรนิรามัย 111095 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

96 นางสาว เมริษา  โอภาภิรมย 111096 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

97 นาย รฐนนท  กิตติคุณ 111097 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

98 นางสาว รักษิณา  เอ้ือนนทัช 111098 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

99 นางสาว วรกานต  สนธิไชย 111099 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

100 นางสาว วรรษมน  เอกสมทราเมษฐ 111100 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 



 - 5 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

101 นางสาว วรวลัญช  สุทธิจันทร 111101 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

102 นางสาว วรารักษ  ไมตรีวงษ 111102 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

103 นางสาว วรินทร  วราดิศัย 111103 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

104 นางสาว วศิษรฎา  ตันติเอมอร 111104 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

105 นาย วิชิต  แพทยานันท 111105 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

106 นางสาว วิสสุตา  สุขเสถียรวงศ 111106 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

107 นางสาว วีรดา  ธำมรงคปรีชาชัย 111107 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

108 นาย ศรวริศร  บรรยง 111108 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

109 นางสาว ศศิกานต  มาลีมงคล 111109 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

110 นางสาว ศิรดา  จงอานนท 111110 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

111 นางสาว ศิรพิชญา  จินตโรจน 111111 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

112 นางสาว ศิรวี  เสรีวัฒนพงษ 111112 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

113 นางสาว ศิรัญญา  เรือนเงิน 111113 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

114 นางสาว ศุภาพิชญ  ปะสะสุข 111114 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

115 นางสาว ศุภสิรา  ศีลประชาวงศ 111115 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

116 นางสาว สริตา  วังแสน 111116 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

117 นาย สวิตต  ชั้นไพบูลย 111117 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

118 นาย สหัสรพีร  มหาพชราอรุณใหม 111118 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

119 นาย สัณหภพ  วาณิชวิเศษกุล 111119 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

120 นางสาว สายน้ำผึ้ง  พิมพเกาะ 111120 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

121 นางสาว สิรินทรรัตน  เเกวจุนันท 111121 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

122 นาย สืบตระกูล  คำจาด 111122 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

123 นางสาว โสรยา  กีรติเตชากร 111123 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

124 นางสาว อนัญญา  อาฮูยา 111124 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

125 นางสาว อภิชญา  แกวนามไชย 111125 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

126 นางสาว อภิษฐา  ทวีปรังษีพร 111126 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ 

127 นาย อรุษ  กุลกัตติมาส 111127 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลยั 

128 นาย อัษฎา  อัศวนัดดา 111128 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

129 นาย อิทธิกร  ปราณธนชัย 111129 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

130 นาย เอกกณิศ  เอ้ือวิทยา 111130 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

 
 



 - 6 - 

2.คณะทันตแพทยศาสตร มหาวทิยาลยัมหิดล 
   หองศูนยปฏิบัติการซิมมิวเลชั่น ชั้น 3 อาคารปฏิบัติการและวิจัย 
 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว กชพรรณ  ชีวรัฐพัฒน 112001 มหาวิทยาลัยมหิดล 

2 นางสาว กนกรดา  จงประเสริฐ 112002 มหาวิทยาลัยมหิดล 

3 นางสาว กมลนัทธ  กัลยธนสรณ 112003 มหาวิทยาลัยมหิดล 

4 นางสาว กมลพร  ศิลาวานิชยกุล 112004 มหาวิทยาลัยมหิดล 

5 นาย กฤษฏิ ์ กิจสิพงษ 112005 มหาวิทยาลัยมหิดล 

6 นาย กษิดิ์เดช  จันทรวรวิทย 112006 มหาวิทยาลัยมหิดล 

7 นาย กองทัพ  แรงสูงเนิน 112007 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

8 นางสาว กัญญพิดา  เมฆะอำนวยชัย 112008 มหาวิทยาลัยมหิดล 

9 นางสาว กานติชนน  ธรรมกุล 112009 มหาวิทยาลัยมหิดล 

10 นาย กิตติทัต  จูงใจ 112010 มหาวิทยาลัยมหิดล 

11 นางสาว กุลนันท  ขันใจ 112011 มหาวิทยาลัยมหิดล 

12 นาย จักรวรินทร  กรุงทอง 112012 มหาวิทยาลัยมหิดล 

13 นางสาว จิตรลดา  ศุภรางครัตน 112013 มหาวทิยาลยัมหิดล 

14 นางสาว จิตรศิร ิ จันทะศรี 112014 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

15 นาย จิรภัทร  จิรชาญชัย 112015 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

16 นางสาว จุติณัฏฐ  เรืองจันทร 112016 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

17 นางสาว ชนัญชิดา  ธารพุฒ 112017 มหาวิทยาลยัมหิดล 

18 นางสาว ชนาภา  อังสุรตันโสภณ 112018 มหาวิทยาลัยมหิดล 

19 นางสาว ชนิสรา  คุรุเจริญพร 112019 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

20 นาย ชยุต  ชาญวนิชยกุลชัย 112020 มหาวิทยาลัยมหิดล 

21 นางสาว ชวัลลักษณ  ศรีวิเชียร 112021 มหาวิทยาลัยมหิดล 

22 นางสาว ชวิศา  ซ้ิมศรีสกุล 112022 มหาวิทยาลัยมหิดล 

23 นางสาว ชัญญา  กมลเดชเดชา 112023 มหาวิทยาลัยมหิดล 

24 นาย ชัยกวี  อำทะวงษ 112024 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

25 นาย ชานนท  รัตนากรณ 112025 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

26 นาย ชินวัตร  ทศพลไพศาล 112026 มหาวิทยาลยัมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

27 นางสาว ญาณน  ตั้งม่ันภูวดล 112027 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

28 นางสาว ญาณิศา  ตันจารุพันธ 112028 มหาวิทยาลัยมหิดล 

29 นางสาว ณพรรษ  สถิตธรรมนิตย 112029 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 



 - 7 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

30 นางสาว ณภัทร  ประจกัษธรรม 112030 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

31 นางสาว ณัฐณิชา  สุทธิสังข 112031 มหาวิทยาลัยมหิดล 

32 นางสาว ณัฐนรี  ชีพบริสุทธิกุล 112032 มหาวิทยาลัยมหิดล 

33 นางสาว ณัฐนิชา  พุทธิผล 112033 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

34 นางสาว ณัฐนิชาพร  ภักดิ์ประไพ 112034 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

35 นางสาว ดุสิกาญจน  ระวิวงษสุรการ 112035 มหาวิทยาลัยมหิดล 

36 นาย ถิรพุทธิ ์ จตุพรพูนทรัพย 112036 มหาวิทยาลัยมหิดล 

37 นาย ทิศทอง  จรูญเมธี 112037 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

38 นางสาว ธนวรรณ  วิทยถาวรวงศ 112038 มหาวิทยาลัยมหิดล 

39 นาย ธนวัฒน  ใจมา 112039 มหาวิทยาลัยมหิดล 

40 นาย ธนวัฒน  เลิศพิบูลชัย 112040 มหาวิทยาลัยมหิดล 

41 นางสาว ธนัญชรัชต  นิธิกัญจนานุภาพ 112041 มหาวิทยาลัยมหิดล 

42 นางสาว ธรรญชนก  อายุบวร 112042 มหาวิทยาลัยมหิดล 

43 นางสาว ธริดา  พิทยศิริ 112043 มหาวิทยาลัยมหิดล 

44 นางสาว ธวัลวลัย  พวงเอ่ียม 112044 มหาวิทยาลัยมหิดล 

45 นางสาว ธัญรัศม  วงศพัฒนาดิษยา 112045 มหาวิทยาลัยมหิดล 

46 นางสาว ธิดาพร  ราษฎรอาสา 112046 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

47 นางสาว ธีมา  โรจนอนันต 112047 มหาวิทยาลัยมหิดล 

48 นางสาว นภัส  บูรณสิงห 112048 มหาวิทยาลัยมหิดล 

49 นางสาว นภัสพร  ปริวิสุทธิ ์ 112049 มหาวิทยาลัยมหิดล 

50 นางสาว นภัสสร  เตื้อติศร 112050 มหาวิทยาลัยมหิดล 

51 นางสาว นฤชล  ปดชาศร ี 112051 มหาวิทยาลัยมหิดล 

52 นาย นฤชัย  สุวิพร 112052 มหาวิทยาลัยมหิดล 

53 นางสาว นันทนัช  พวงบางยาง 112053 มหาวิทยาลัยมหิดล 

54 นางสาว นาตาชา  วีระนันท 112054 มหาวิทยาลัยมหิดล 

55 นางสาว นุจรนิทร  นราศรี 112055 มหาวิทยาลัยมหิดล 

56 นาย ปณชัย  ลิมปนินาท 112056 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

57 นางสาว ปณตพร  จันทรโคลิกา 112057 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

58 นางสาว ปทิตตา  กำจรเวทย 112058 มหาวิทยาลัยมหิดล 

59 นาย ปรมี  นิลนอยศรี 112059 มหาวิทยาลัยมหิดล 

60 นาย ปรวัชร  ถ่ีถวน 112060 มหาวิทยาลัยมหิดล 

61 นาย ปรัตถ  เกษรแพทย 112061 มหาวิทยาลัยมหิดล 



 - 8 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

62 นางสาว ปวีณา  ไพจิตรวิจารณ 112062 มหาวิทยาลัยมหิดล 

63 นางสาว ปน  เงินพิสุทธิ์ศิลป 112063 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

64 นางสาว ปุณณดา  เจียไพบูลย 112064 มหาวิทยาลัยมหิดล 

65 นาย พรรณวรรธ  คำเพ็ง 112065 มหาวิทยาลัยมหิดล 

66 นางสาว พรรวินท  วงศกาญจนาพาณิช 112066 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

67 นางสาว พราว  ทรงศิวิไล 112067 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

68 นางสาว พราวลิตา  จิระเจริญพร 112068 มหาวิทยาลัยมหิดล 

69 นางสาว พริบดาว  จารุเมตตานนท 112069 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

70 นาย พลากร  ปยะวรรณสุทธิ์ 112070 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

71 นางสาว พาขวัญ  เอ่ียมธีระไพบูลย 112071 มหาวิทยาลัยมหิดล 

72 นาย พิชญะ  ควรประเสริฐ 112072 มหาวิทยาลัยมหิดล 

73 นางสาว พิภัทรา  ติรไพโรจน 112073 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

74 นางสาว พิมชนก  นคราวงศ 112074 มหาวิทยาลัยมหิดล 

75 นางสาว พิมพพิชชา  ดีกัลลา 112075 มหาวิทยาลัยมหิดล 

76 นาย ภควัฒนวงศ  บรรลือศักดิ์ 112076 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

77 นางสาว ภัณนิชชา  ศศิบุตร 112077 มหาวิทยาลัยมหดิล 

78 นางสาว ภูษณิศา  บุญประดิษฐ 112078 มหาวิทยาลัยมหิดล 

79 นางสาว มนัญชยา  ปุนศิริ 112079 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

80 นางสาว ยิ่งลักษณ  บุญมี 112080 มหาวิทยาลัยมหิดล 

81 นางสาว รวินันท  สุกปลั่ง 112081 มหาวิทยาลัยมหิดล 

82 นางสาว รังษิน ี สุขสกุลชัย 112082 มหาวิทยาลัยมหิดล 

83 นาย รัชชานนท  ธนะขวาง 112083 มหาวิทยาลัยมหิดล 

84 นาย รัชนนท  ณ นคร 112084 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

85 นางสาว รุงศิรา  มาลาคำ 112085 มหาวิทยาลัยมหิดล 

86 นางสาว รุจาภา  งามภักดีพาณิช 112086 มหาวิทยาลัยมหดิล 

87 นางสาว ลภัส  ประสิทธิ์เพียรชัย 112087 มหาวิทยาลัยมหิดล 

88 นางสาว ลักษิกา  ผาลี 112088 มหาวิทยาลัยมหิดล 

89 นางสาว วชิรญาณ  ธนพฤทธิ์ 112089 มหาวิทยาลัยมหิดล 

90 นางสาว วชิรญาณ  เนรมิตตกพงศ 112090 มหาวิทยาลัยมหิดล 

91 นางสาว วริศรา  แปนแกว 112091 มหาวิทยาลัยมหิดล 

92 นาย วริษฐ  เลิศมณีภา 112092 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

93 นางสาว วริสรา  ประยูรศิริศักดิ์ 112093 มหาวิทยาลัยมหิดล 



 - 9 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

94 นาย วัจนกร  เกิดชนะ 112094 มหาวิทยาลัยมหิดล 

95 นางสาว วัฒนาวด ี เรืองวณิช 112095 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

96 นางสาว วิชญธิดา  จันทวิชญสุทธิ ์ 112096 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

97 นางสาว วิภาพรรณ  อ่ิมรัตนะ 112097 มหาวิทยาลัยมหิดล 

98 นางสาว เวธินี  เนียมทรัพย 112098 มหาวิทยาลัยมหิดล 

99 นางสาว ศนิตรา  ลิ่มสกุล 112099 มหาวิทยาลัยมหิดล 

100 นางสาว ศิรดา  ศรไชยธนะสุข 112100 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

101 นางสาว ศิริกันยา  พรศิริจินดา 112101 มหาวิทยาลัยมหิดล 

102 นางสาว ศิวปรียา  ชุมเมืองเย็น 112102 มหาวิทยาลัยมหิดล 

103 นางสาว สลิลรัตน  วันคา 112103 มหาวิทยาลัยมหิดล 

104 นางสาว สาธิน ี ลิมปทีป 112104 มหาวิทยาลัยมหิดล 

105 นางสาว สิดาพร  ตั้งสุขสันต 112105 มหาวิทยาลัยมหิดล 

106 นางสาว สุกฤตยา  เรืองฤทธิ์ 112106 มหาวิทยาลัยมหิดล 

107 นางสาว สุธาสิน ี ทรัพยเจริญ 112107 มหาวิทยาลัยมหิดล 

108 นางสาว สุพัตรา  บุญชวย 112108 มหาวิทยาลัยมหิดล 

109 นางสาว หทัยลักษณ  บุญทับ 112109 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

110 นางสาว อติกานต  ท้ังวัชรพงศ 112110 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

111 นางสาว อนันตญา  ลีลาภัทรพันธุ 112111 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

112 นางสาว อภิสรา  ไตรภัทรนันท 112112 มหาวิทยาลัยมหิดล 

113 นางสาว อริสรา  กรรณสมบัติ 112113 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

114 นาย อัครพล  วิจิตรวิกรม 112114 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

115 นางสาว อุรชา  วชีระวุฒิไกร 112115 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

 
3.คณะทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม 
   คณะวิทยาลัยศิลปะ สื่อและเทคโนโลยี ณ ศูนยนวัตกรรมการสอนและการเรียนรู (TLIC)  
   (อาคาร C) ชั้น 2  
 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว กฤตพร  เล็กมณี 113001 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

2 นางสาว กัญจนชญา  ไชยจีระภัทร 113002 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

3 นาย กันตพัฒน  ตั้งสุจริตธรรม 113003 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

4 นางสาว เกตุวด ี เทศะบำรุง 113004 Dalian medical University 



 - 10 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

5 นางสาว จงจิต  เพชรอินทร 113005 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

6 นาย เจยวฒัน  วิสุทธชิัยกิจ 113006 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

7 นาย ฉัตรวัฒน  เศขรฤทธิ์ 113007 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

8 นางสาว ชญานทิพย  วณีสอน 113008 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

9 นาย ชนธีร  กอสละ 113009 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

10 นางสาว ชวัลนุช  ริเริ่มสุนทร 113010 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

11 นาย ชินโชต ิ คำสุวัตร 113011 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

12 นางสาว ชุติมณฑน  พรมศร 113012 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

13 นาย โชติพัฒน  ตั้งจิตเจริญพณิช 113013 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

14 นางสาว ฐิฎาวัลภ  ธรรมนูญรักษ 113014 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

15 นางสาว ณชนก  นุชชา 113015 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

16 นางสาว ณัชชารีย  ปญญาศิษฐสกุล 113016 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

17 นาย ณัฎฐพล  อรุณสิงครัตน 113017 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

18 นางสาว ณัฐกานต  หนอพุธ 113018 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

19 นางสาว ณัฐชยา  ลีสุวรรณ 113019 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

20 นางสาว ณัฐชา  คำซาว 113020 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

21 นางสาว ณัฐณิชา  ภูนวล 113021 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

22 นาย ณัฐนนท  สุวรรณวงศ 113022 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

23 นางสาว ณัฐนรี  ตรีทศ 113023 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

24 นาย ติณ  วุฑฒิพงษพิพัฒน 113024 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

25 นางสาว ถิงถิง  ตันสุขเติม 113025 Dalian medical University 

26 นาย ธรรมรักษ  วิภาวีราษฎร 113026 Dalian medical University 

27 นางสาว ธรรมิตาว  รัตนะสุภา 113027 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

28 นางสาว ธีตา  ธีรกิตตกุิล 113028 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

29 นางสาว นพเกา  จุไรรัตนพร 113029 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

30 นางสาว นภัสสิร ิ บุตรขุนทอง 113030 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

31 นางสาว นรีกานต  สุขถาวร 113031 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

32 นางสาว นันทนภัส  ศศิวัจนไพสิฐ 113032 มหาวทิยาลัยเชียงใหม 

33 นาย นานน้ำ  ดวงไทย 113033 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

34 นางสาว บุษบา  อัครเหมันต 113034 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

35 นางสาว ปณิสรา  อินตะวัฒนะ 113035 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

36 นางสาว ปาลิตา  ตนกิตติรัตนกุล 113036 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 



 - 11 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

37 นางสาว ปุญชรัสม์ิ  กิตติกุลกันยากิจ 113037 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

38 นาย พชรพงค  วงศชารี 113038 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

39 นางสาว พรชนก  มาพัวะ 113039 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

40 นาย พิชุตม  ลิ้มสิริสันติกุล 113040 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

41 นางสาว พิสุทธิ์ทิวา  พรหมเมตจิต 113041 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

42 นาย พุทธสถิตย  ทุนประเสริฐ 113042 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

43 นางสาว ฟรดา  เร็งมา 113043 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

44 นางสาว ภทรพรรณ  มาลีเดช 113044 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

45 นาย ภัทรพล  ชัยพรเจริญศรี 113045 มหาวิทยาลยัเชียงใหม 

46 นาย ภูภัฎ  จริะกิตติวุฒ ิ 113046 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

47 นาย ภูมิรพี  เกียรติประภาพร 113047 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

48 นางสาว มนสิชา  เถ่ือนบัวระบัติ 113048 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

49 นางสาว รติมน  ชื่นบาล 113049 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

50 นางสาว ลักษมี  ผาติผดุงกุล 113050 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

51 นางสาว วริฐา  สกุลรัตนาคม 113051 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

52 นางสาว วิภวา  จงกิจวิวัฒน 113052 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

53 นางสาว ศศิชา  ศรีโวทาชัย 113053 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

54 นางสาว โศภิษฐา  ทองเอีย 113054 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

55 นาย สถิต  แกวยอดดี 113055 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

56 นางสาว สาริน ี ตันศิริ 113056 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

57 นาย สิปปกร  สิรยากร 113057 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

58 นางสาว สิรภัทร  รุงเรืองสาร 113058 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

59 นาย สกุฤษฎิพ์ล  คำแกวชัยภักดิ์ 113059 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

60 นางสาว สุชัญญา  คำมาบุตร 113060 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

61 นางสาว อภิชญา  ปริศนานันทกุล 113061 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

62 นางสาว อังศิณี  จันทรเกษม 113062 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

63 นางสาว อาทิตยา  กูลวงค 113063 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

 
 
 
 
 
 



 - 12 - 

4.คณะทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยขอนแกน 
   หองปฏิบัติการคอมพิวเตอร ชั้น 5 
 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว กชนิภา  จังธนสมบัต ิ 114001 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

2 นางสาว กมลนิตย  นำแสงกุล 114002 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

3 นาย กันตธีภพ  อินทรแกว 114003 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

4 นาย กิตติธัช  ภูธา 114004 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

5 นางสาว ชญาภา  ศิริวัฒนเมธานนท 114005 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

6 นางสาว ชลิตา  สุวรรณสุข 114006 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

7 นางสาว ชัชฎา  สขุะตุงคะ 114007 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

8 นางสาว ชัญญา  อุดชุม 114008 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

9 นาย ชาคริต  คำสิริคุณากร 114009 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

10 นาย ชุอัยบ  อาแว 114010 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

11 นางสาว ญาดา  ฟองวิฑูร 114011 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

12 นาย ณเดชน  ดลกิจ 114012 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

13 นางสาว ณัฏฐณิชา  บุดดีส ี 114013 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

14 นาย ณัฐนนท  กุลวรรณ 114014 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

15 นางสาว ณัฐพร  กันตพิทยา 114015 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

16 นางสาว ณัฐรดา  ทองหวาน 114016 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

17 นางสาว ดลนภา  โรจนพิศาลกุล 114017 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

18 นาย ธนดล  พิริยะกิจไพบูลย 114018 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

19 นางสาว ธนพร  ศรีปญญา 114019 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

20 นางสาว ธนาทิพย  คำเพราะ 114020 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

21 นางสาว ธนาภรณ  ชูคันหอม 114021 มหาวิทยาลยัขอนแกน 

22 นางสาว ธนาภา  วิริยะสหพงษ 114022 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

23 นางสาว ธวัลรัตน  ภัทรจรูญวิทย 114023 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

24 นางสาว ธารพร  พิชญธาดา 114024 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

25 นาย ธีรพงษ  พลประถม 114025 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

26 นางสาว นภัสนันท  ชัยวาณิชกุล 114026 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

27 นางสาว นันทนภัสร  กอจิตวิศาล 114027 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

28 นางสาว บงกชมาศ  แซตั้ง 114028 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

29 นางสาว เบญญาภา  ศิริสุรวุฒิ 114029 มหาวิทยาลัยขอนแกน 



 - 13 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

30 นาย ปฐมพงษ  อนุรักษ 114030 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

31 นางสาว ปภาว ี ตั้งสวัสดิ ์ 114031 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

32 นางสาว ประภัสสร  บุตรสาล ี 114032 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

33 นาย ประวิทย  ฤกษสำราญ 114033 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

34 นางสาว ปรานชีวา  ศรีสุชาต ิ 114034 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

35 นางสาว ปริยากร  ศิรินิกร 114035 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

36 นางสาว ปวรา  ลอรัตนเรืองกิต 114036 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

37 นาย ปณณวิชญ  บุรุษภักดี 114037 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

38 นาย ปุณยธร  สุภวัฒนากูล 114038 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

39 นางสาว ปุณยนุช  สุขเกษม 114039 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

40 นางสาว พรชนก  หม่ืนหาญชุมพล 114040 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

41 นางสาว พัชราภรณ  โทศก 114041 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

42 นางสาว พัฒนนรี  ตานะสินไพศาล 114042 
University of Medicine and 
Pharmacy 'Grigore T. Popa' 

43 นางสาว พัทธธีรา  ลาล้ำ 114043 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

44 นางสาว พัทธนันท  ง่ันบุญศรี 114044 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

45 นาย พิเชษฐ  แดงนา 114045 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

46 นางสาว พิมชนก  ชมเชย 114046 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

47 นางสาว พิมญดา  ทะนันชัย 114047 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

48 นางสาว พิมพวิภา  ชำนาญจันทร 114048 มหาวิทยาลยัขอนแกน 

49 นางสาว พิรดา  เจริญรัตน 114049 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

50 นาย ภัทรภณ  ตั้งศิริมงคล 114050 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

51 นาย ภูมิไท  สันติแสงทอง 114051 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

52 นาย ภูริภัทร  เตชะลาภา 114052 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

53 นาย เมธารัศม์ิ  วิริยะนิธิพร 114053 Dalian medical University 

54 นางสาว รฐา  รักษชุมชน 114054 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

55 นางสาว รินรดา  นาวาเจริญ 114055 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

56 นางสาว ลักษิกา  บุญวิทยา 114056 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

57 นางสาว วชิรดา  ทางาม 114057 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

58 นางสาว ศุภาพิชญ  บัวทอง 114058 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

59 นางสาว ศุภาภัส  บุณยชีวิตานนท 114059 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

60 นางสาว สุคนธา  ลาอินทร 114060 มหาวิทยาลัยขอนแกน 



 - 14 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

61 นาย สุณัฐชา  พ่ึงตน 114061 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

62 นางสาว สุณิษา  คลายทอง 114062 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

63 นางสาว สุพิชญา  จิตติเจษฎาภรณ 114063 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

64 นางสาว อลิสรา  เทพสวงค 114064 Dalian medical University 

65 นางสาว อานาต ี มาเหล็ม 114065 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

66 นางสาว ไอยดารา  งามวัฒน 114066 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

 
5.คณะทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 
   หองคอมพิวเตอร 1 ชั้น 5 อาคาร 3 
 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว กนิษฐา  ปานสุวรรณ 115001 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

2 นางสาว กมลพร  โทห 115002 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

3 นางสาว กรณิศ  จิโรจนกุล 115003 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

4 นาย กานต  รุงบรรณาพันธ 115004 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

5 นางสาว ขนิษฐา  ไพบูลยรุงโรจน 115005 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

6 นาย จิตรภาณุ  วชิรพิเชฐ 115006 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

7 นาย เฉลิมเกียรต ิ กาเผือก 115007 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

8 นางสาว ชญานิศ  พิสุทธิ์พิทยากุล 115008 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

9 นาย ชวนากร  ณ สงขลา 115009 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

10 นางสาว ชุตินันท  เทพพิพิธ 115010 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

11 นาย ญาณาธิป  นาคทิม 115011 มหาวิทยาลยัสงขลานครินทร 

12 นางสาว ณัชชา  วรรณภาสชัยยง 115012 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

13 นางสาว ณัฐรัตน  นิลถนอม 115013 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

14 นาย ณัฐวัฒน  พีรสุขประเสริฐ 115014 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

15 นางสาว ณิชมน  ขำกลิ่น 115015 มหาวิทยาลัยสงขลานครนิทร 

16 นาย ธนณัฏฐ  ลิมปะนพรุจน 115016 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

17 นางสาว ธนภร  กองรกัษเวช 115017 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

18 นางสาว ธมกร  เส็นเนียม 115018 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

19 นาย ธวัชชัย  หิรัญสถิตย 115019 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

20 นาย นรุตม  จันทรชู 115020 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 



 - 15 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

21 นางสาว นีรนาถ  จิตศิร ิ 115021 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

22 นางสาว เปมิกา  รอดกำพล 115022 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

23 นางสาว พรสินี  อัศวสุขสันต 115023 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

24 นางสาว พฤทธิพร  ฤทธิช ู 115024 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

25 นางสาว พิมพชนก  หม่ืนตาบุตร 115025 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

26 นาย พิมพพอ  พรหมคีรี 115026 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

27 นางสาว แพรวชมพู  ตันวัฒนะ 115027 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

28 นางสาว แพรวา  จิตสกุลชัยเดช 115028 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

29 นางสาว ภัทรมัย  ประสาทแกว 115029 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

30 นางสาว ภัทรวรรณ  ประสานสงฆ 115030 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

31 นาย ภูริวัฒน  ลิ่นบาง 115031 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

32 นางสาว มินยา  ขุนราช 115032 มหาวทิยาลยัสงขลานครินทร 

33 นางสาว เมธาว ี เลิศศิริ 115033 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

34 นาย รังสิมันตุ  พรหมอินทร 115034 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

35 นาย วริทธิ ์ ชูเอียด 115035 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

36 นางสาว สุประวีณ  มาศแกว 115036 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

37 นางสาว อภิสรา  บุญมี 115037 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

38 นาย อรรถพล  แซซ่ิม 115038 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

39 นางสาว อรอนงค  อรุณรัตนวงศ 115039 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

40 นางสาว อศวรรณ  ลินศิริวงศ 115040 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

41 นางสาว อาภาภัทร  คณาวิวัฒนไชย 115041 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

42 นางสาว อุษณีย  หะยีเซะ 115042 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

43 นางสาว เอกปวีณ  ชูสังข 115043 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

 
6.คณะทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 
   หองปฏิบัติการ GE (คอมพิวเตอร) ชั้น 5 อาคารเรียนรวม (Learning Tower)  
   หอง 502E และ หอง 503E 
 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว กัลยรัตน  ดำรงทวีศักดิ์ 116001 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

2 นางสาว แกวภาดา  แกวสุริยธำรง 116002 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ 

3 นางสาว จิดาภา  บัวนอย 116003 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 



 - 16 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

4 นาย จิรวฒัน  วัฒนรังสรรค 116004 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

5 นาย เฉลิมพล  กุมพิมล 116005 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

6 นางสาว ชนกนันท  กรุณา 116006 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

7 นางสาว ชนกสม  ตระกูลไตรตรึง 116007 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

8 นางสาว ชนัญชิดา  บัณฑูรประยุกต 116008 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

9 นาย ชนาวัฒน  ชวยบุญ 116009 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

10 นาย ชินดนัย  เปาอินทร 116010 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

11 นางสาว ฐานกิา  อังกูลภักดีกุล 116011 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

12 นาย ฐิติวุฒ ิ ตันติทวีรัตน 116012 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

13 นางสาว ณภัทร  วัฒนวารุณ 116013 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

14 นางสาว ณัฐจุฑา  จรูญศรี 116014 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

15 นาย ณัฐธีร  โลหะวรรณรัตน 116015 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

16 นางสาว ณัฐนิช  เจียรนัยยนืยง 116016 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

17 นางสาว ตวิษา  ชวยรักษา 116017 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

18 นาย ธนกฤต  อินตะมุด 116018 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

19 นาย ธนพล  บลูภักดิ ์ 116019 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

20 นางสาว ธัญพิชชา  บึงไพศาลสมบูรณ 116020 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

21 นางสาว นพวรรณ  วิวัฒนนิรันดร 116021 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

22 นางสาว นภัสสร  ถาวร 116022 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

23 นางสาว นลิน  เอกวงศสกุล 116023 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

24 นางสาว นันทนภัส  วรรณทอง 116024 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

25 นางสาว นารดา  จงอรุณงามแสง 116025 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

26 นางสาว ไนติงเกล  เกษมสุข 116026 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

27 นางสาว บุณยวรี  ดอกคำ 116027 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

28 นาย บูภวัฏฐ  หลายวิจิตร 116028 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

29 นางสาว เบญจมาภรณ  นิลกาญจน 116029 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ 

30 นางสาว เบญจมาศ  หวานคำ 116030 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

31 นางสาว เบญญาภา  ทองสุข 116031 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ 

32 นาย ปวริศ  งามดำรงเกียรติ 116032 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

33 นางสาว ปญญฎา อมีเลีย  เสรีภาพ 116033 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

34 นางสาว ปยาพัชร  ปตตะนุ 116034 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

35 นาย ปุญญพัฒน  โตจิรกุล 116035 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 



 - 17 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

36 นางสาว พชรพรรณ  ไชยมะง่ัว 116036 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

37 นางสาว พริมา  คงเกริกเกียรติ 116037 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

38 นางสาว พฤกษา  พฤกษากร 116038 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

39 นาย พศิน  ลวนมณี 116039 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

40 นางสาว พัชรพร  จุลพันธ 116040 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

41 นาย พันธุธัช  จันทะขาว 116041 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

42 นางสาว พิจาริน  โกษาคาร 116042 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

43 นางสาว พิชชากร  เกงระดมกิจ 116043 มหาวิทยาลยัศรีนครินทรวโิรฒ 

44 นางสาว พิชามญชุ  ชุนเจริญ 116044 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

45 นางสาว พิมพนิภา  ปาณะศรีพัฒน 116045 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

46 นางสาว พิยดา  จารุเวฬ 116046 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

47 นาย พุฒิสรรค  หลิมศิโรรัตน 116047 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

48 นางสาว ภัทรภร  โออุไร 116048 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

49 นาย ภัทรศาสตร  พันธุแตง 116049 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ 

50 นาย ภูมิ  บุญญอารักษ 116050 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

51 นาย ภูมิชัย  กาญจนศิริสมบัติ 116051 มหาวิทยาลัยศรนีครินทรวิโรฒ 

52 นาย ภูมิภัทร  บุญศรีโรจน 116052 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

53 นางสาว ภูริณชา  อัตถากร 116053 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

54 นางสาว รติมา  ศรีสิริวิบูลยชัย 116054 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

55 นางสาว รมณ  อุรพีพล 116055 มหาวิทยาลยัศรีนครินทรวิโรฒ 

56 นางสาว รุจิรัตน  ศรีสหัส 116056 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

57 นาย ลภัส  ทัฬหสุนทร 116057 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

58 นาย วรเมธ  กิตติธรรมโรจน 116058 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

59 นางสาว วรวรรณ  คำทองวิจิตร 116059 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

60 นางสาว วรวรรณ  รอดรังนก 116060 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

61 นางสาว ศรัญฎา  ถนอมวาจาม่ัน 116061 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

62 นางสาว ศรีสอาด  เศรษฐโอฬารกิจ 116062 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

63 นางสาว สิรินดา  ศิริสถิตยกุล 116063 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

64 นาย สุกฤษฎิ์  ตั้งพูลเจริญ 116064 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

65 นางสาว สุพิชญา  เชี่ยวชาญชำนาญกิจ 116065 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

66 นางสาว หทัยกนก  เนือยทอง 116066 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

67 นางสาว อนิสสรา  เบ็ญราฮีม 116067 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 



 - 18 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

68 นางสาว อรปรียา  พยุงวาทเศรษฐ 116068 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

69 นางสาว อริสา  บุญประสงคทัน 116069 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

70 นางสาว อสมา  วิริยประภาพร 116070 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

71 นางสาว อัญชิสา  สงวนตระกูล 116071 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

72 นางสาว อาชวีร  ฤกษวิสาข 116072 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

 
7.คณะทันตแพทยศาสตร มหาวทิยาลัยธรรมศาสตร 
   หองปฏิบัติการคอมพิวเตอร หอง SC2038 SC2039 SC 2040 ชัน้ 2  
   สํานักงานศูนยเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร อาคารเรียนรวมสังคมศาสตร 
 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นาย กรภาวิศ  บัณฑิตสาธิสรรค 117001 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

2 นาย กฤตณัฐ  วิริยะสุมน 117002 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

3 นางสาว กฤติยา  จิรวงศรุงเรือง 117003 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

4 นาย กษิดิศ  อัศวรัตนาพันธ 117004 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

5 นางสาว ขวัญสุริย  มงคลตรีรัตน 117005 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

6 นางสาว เขมณัฏฐ  อริยะธนกิตติ์ 117006 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

7 นางสาว เขมสรณ  ภูวุฒิกุล 117007 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

8 นางสาว จรัสโฉม  ศรีเพ่ิม 117008 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

9 นาย จักรธรรม  วงศมุนีวร 117009 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

10 นางสาว จิราภรณ  จิระมงคลสุข 117010 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

11 นางสาว จีณณา  พงศวิไล 117011 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

12 นางสาว ชนกนันท  วุฒิกนกกาญจน 117012 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

13 นางสาว ชนกสุดา  ชัยเชิดชูวงศ 117013 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

14 นาย ชนมสวัสดิ ์ พงษชุมเย็น 117014 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

15 นางสาว ญาณิศา  โกพลรัตน 117015 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

16 นางสาว ญาดา  พูนสงา 117016 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

17 นาย ฐิติกร  กลวยเครือ 117017 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

18 นางสาว ณัชมน  เจริญกิจสุพัฒน 117018 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

19 นาย ณัฐสิทธิ ์ งามจรัสศรีวิชัย 117019 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

20 นางสาว ณิชา  ซารนาท 117020 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

21 นางสาว ดวงตระการ  กมลวิศิษฎ 117021 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 



 - 19 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

22 นาย ธัญญ  ทองสิริพิพัฒน 117022 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

23 นางสาว ธัญญลักษณ  บุญสราง 117023 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

24 นางสาว นันทนภัส  อภิพงศรัตนสุข 117024 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

25 นางสาว นันทิชา  ธรรมาภรณพัฒนา 117025 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

26 นาย เนาฟล  ปุย ุ 117026 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

27 นาย ปฎิญพงศ  สงาเนตร 117027 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

28 นางสาว ปทิตตา  โชววิวัฒนา 117028 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

29 นางสาว ปทิตตา  เมตตาสัตย 117029 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

30 นาย ปริวัตร  ปญญา 117030 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

31 นาย ปญญาพัช  แซลอ 117031 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

32 นาย ปูรณสิทธิ์  ปยวัชรวิจิตร 117032 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

33 นางสาว พรนภัส  งามภูพันธ 117033 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

34 นางสาว พิชญาภรณ  ไชยหลาก 117034 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

35 นางสาว พิมพ  สงวนปยะพันธ 117035 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

36 นางสาว พิมพพร  วิเวกวินย 117036 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

37 นางสาว พิมพลภัส  สืบสุข 117037 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

38 นาย ภควัต  รสิกวรรณ 117038 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

39 นางสาว ภัทรศยา  สุนทรเรืองยศ 117039 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

40 นางสาว ภัทราพร  ลออวงศ 117040 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

41 นางสาว ภานุชญา  ปติธรรมภณ 117041 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

42 นาย ภูรินท  สุริยะเกรียงไกร 117042 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

43 นางสาว ยีถิง  ตัน 117043 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

44 นาย รวิศวร  บูรณะธนะสิน 117044 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

45 นางสาว รังสิมา  นิธิยะศาสตริญ 117045 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

46 นางสาว รินรดา  วิเศษจินดาวัฒน 117046 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

47 นางสาว ลดาวัลย  กอเกียรตินารา 117047 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

48 นาย วชิรวิทย  ชัยวงค 117048 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

49 นางสาว วนัฏฐษิตา  ลดาวัลย 117049 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

50 นางสาว วรเกษร  พูนไธสง 117050 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

51 นางสาว วรุณนภา  วิสิฐเศรษฐ 117051 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

52 นางสาว วัสวรรณ  จินะเทพ 117052 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

53 นาย วิษ  บุญมาสุวราญ 117053 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 



 - 20 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

54 นางสาว ศตบงกช  จันทรกระจาง 117054 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

55 นางสาว ศิริขวัญ  อำไพชัยโชค 117055 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

56 นางสาว สรชา  เรียนศรีวิไล 117056 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

57 นางสาว สุจิตรา  ปญญาเครือ 117057 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

58 นางสาว สญุาดา  รุงลิขิตเจริญ 117058 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

59 นางสาว สุธิน ี วภิาสวัชรโยธิน 117059 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

60 นางสาว สุริศา  กังวานวิบุล 117060 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

61 นางสาว อธิชา  เบนนิตา อาสภวิริยะ 117061 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

62 นางสาว อนงคนาฏ  ภาษิตตานนท 117062 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

63 นางสาว อรกัญญา  วาจาเท่ียง 117063 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

64 นาย อัสฟตร  เจะเลาะ 117064 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

 
8.คณะทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยนเรศวร 
   หองคอมพิวเตอร ปราบไตรจักร 44 ชั้น 4 อาคารปราบไตรจักร 
 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว กรวรรณ  นอยโต 118001 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

2 นางสาว กรวรรณ  สุรินทรัพย 118002 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

3 นางสาว คุลิกา  ตติยโชคสกุล 118003 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

4 นาย จารุปวีณ  สาธร 118004 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

5 นางสาว จิดาภา  กนกรัตนนุกูล 118005 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

6 นางสาว ชลธิชา  ชัยชัชเวชช 118006 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

7 นางสาว ชลธิชา  เรืองหิรัญ 118007 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

8 นางสาว ชิดชนก  ชินไชยชนะ 118008 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

9 นางสาว ชุติกาญจน  ศรีสวรรค 118009 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

10 นาย ชุติภาส  วังแกว 118010 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

11 นางสาว ญาณิศา  ใสยอด 118011 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

12 นาย ฐปนวัฒน  ชิดชม 118012 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

13 นางสาว ณญาดา  จันคะณะสุข 118013 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

14 นางสาว ณัฐชยา  ตันติวิญูพงศ 118014 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

15 นางสาว ณัฐนิช  จึงเจริญพานิชย 118015 มหาวิทยาลัยนเรศวร 



 - 21 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

16 นางสาว ณัฐวรา  เศรษฐีชัยชนะ 118016 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

17 นางสาว ณัติน ี ออนศรี 118017 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

18 นางสาว ทิพพาพร  วะเศษสรอย 118018 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

19 นางสาว ธรรมาดา  คำกัมพล 118019 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

20 นาย ธราธร  มุงหมาย 118020 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

21 นางสาว ธัญญพิศุทธิ ์ พลสะทอน 118021 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

22 นางสาว ธัญญรัตน  ศรีมณีรัตน 118022 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

23 นางสาว ธันยพร  ตาลสุก 118023 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

24 นางสาว นภัสสร  สุริยวงค 118024 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

25 นางสาว เนื้อทอง  โฉมงาม 118025 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

26 นาย ปกรณ  สังวาลเดช 118026 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

27 นาย ปฏิพัทธ  เขียวเนยีม 118027 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

28 นาย ปฐกานต  วชิรัคกุล 118028 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

29 นาย ปนพัธ  แทนแกว 118029 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

30 นางสาว ปลายฝน  สุวรรณศิลป 118030 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

31 นางสาว ปวีณธิดา  เอกพัชรพงศ 118031 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

32 นางสาว ปานใจ  บุญญประภา 118032 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

33 นางสาว ปยะฉัตร  อาสนะ 118033 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

34 นาย ปุณพจน  นิธิชล 118034 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

35 นางสาว พชรมน  อลงกรณโชติกุล 118035 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

36 นาย พสธร  ถาวรรุงกิจ 118036 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

37 นางสาว พิมฝน  รัตนเวียงพรหม 118037 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

38 นางสาว พิมพชนก  หลอวัฒนพงษา 118038 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

39 นางสาว พิมพนารา  วรยศโกวิท 118039 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

40 นาย พีรวัส  หลิมวงศ 118040 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

41 นางสาว ภัสมน  อิทธิธนากร 118041 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

42 นาย รณัสถชัย  นอยทอง 118042 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

43 นาย รัชมงคล  แจงเอ่ียม 118043 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

44 นางสาว รัตนาภรณ  ขวัญทอง 118044 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

45 นางสาว วรลักษณ  คงแนวดี 118045 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

46 นางสาว วัชรีญา  ปญญาสมบัติ 118046 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

47 นาย ศรเทพ  เรืองอนุสรณ 118047 มหาวิทยาลัยนเรศวร 



 - 22 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

48 นาย ศิวณัฐ  ชั่งสิริพร 118048 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

49 นางสาว สกุลทิพย  กวยลี 118049 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

50 นางสาว สลิล  โพธิรักษ 118050 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

51 นาย สิทธิโชค  เจริญสุข 118051 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

52 นางสาว สิริกร  แสงศิริ 118052 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

53 นางสาว สุธาสิน ี เลาวาณิชกุล 118053 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

54 นางสาว สุภาสิน ี ภูมิโคกรักษ 118054 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

55 นาย สุรกฤษฏิ์  เสือยันต 118055 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

56 นางสาว อรวรรณ  พรมจาด 118056 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

57 นางสาว อิษยา  นาคประสิทธิ์ 118057 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

 
9.วิทยาลัยทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยรังสิต 
  อาคารรังสิตประยูรศักดิ์ (อาคาร 12) 
  ชั้น 2 Comprehensive clinic 1   201 
  ชั้น 3 Comprehensive clinic 2   301 
 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว กมลเนตร  สัมพันธมาศ 119001 มหาวิทยาลัยเนชั่น 

2 นางสาว กมลวรรณ  โพธิ์นอก 119002 มหาวิทยาลัยรังสิต 

3 นาย กมลาสน  โรจนเรืองนนท 119003 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

4 นางสาว กรองรัตน  ธรรมโชติ 119004 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

5 นางสาว กฤชา  ตั้งธนาเกียรติ 119005 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

6 นางสาว กัญญาภัค  แกวนิยม 119006 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

7 นางสาว กันตกนิษฐ  คนทา 119007 มหาวิทยาลัยรังสิต 

8 นาย กันตพัฒน  ฤทธิพิชัยวัฒน 119008 มหาวิทยาลัยรงัสิต 

9 นางสาว กัลยวรรธน  วัฒนาไพศาล 119009 มหาวิทยาลัยรังสิต 

10 นางสาว เกศมณี  ศิริกุลกอบเดช 119010 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

11 นางสาว แกว  อภิวิสุทธิรักษ 119011 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

12 นางสาว ขวัญจิรา  นียากร 119012 มหาวิทยาลัยรังสิต 

13 นาย เขมทิน  แนนอุดร 119013 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

14 นางสาว คณภร  วัฒนะดิฐ 119014 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

15 นางสาว คณากาญจน  ทวีปถาวรวงศ 119015 มหาวิทยาลัยรังสิต 



 - 23 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

16 นางสาว ครองขวัญ  ชนะสิทธิ ์ 119016 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

17 นางสาว ครองพร  ตันติกุลวิจิตร 119017 มหาวิทยาลัยรังสิต 

18 นางสาว จริยาภรณ  พงศอัมพรสิทธิ์ 119018 มหาวิทยาลัยรังสิต 

19 นางสาว จิดาภา  ทวีพานิชย 119019 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

20 นาย จิรภัทร  อุรุนานนท 119020 มหาวิทยาลัยรังสิต 

21 นาง จิราภรณ  รุงเลิศเกรียงไกร 119021 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

22 นางสาว จีรนนัท  บำเพ็ญอยู 119022 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

23 นางสาว จีรนนัท  ศรีสิทธิประภา 119023 มหาวิทยาลัยรังสิต 

24 นางสาว จุฑามาศ  พ่ึงสวาง 119024 มหาวิทยาลัยเนชั่น 

25 นางสาว จุฑามาศ  รัตตินทิวานนท 119025 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

26 นางสาว ฉัตรติกา  เตกฉัตร 119026 มหาวิทยาลัยรังสิต 

27 นางสาว ชนากานต  ลอเลิศวิไล 119027 มหาวิทยาลัยรังสิต 

28 นาย ชนาธิป  วงศนรานนท 119028 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

29 นางสาว ชนานันท  ชูพงษ 119029 มหาวิทยาลัยรังสิต 

30 นางสาว ชนิภาดา  เพ็ชราวรรณ 119030 Medical University of Lublin 

31 นางสาว ชนิษฐา  ผดุงภักดีวงศ 119031 มหาวิทยาลัยรังสิต 

32 นางสาว ชนิสรา  วชิัยดิษฐ 119032 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

33 นางสาว ชลิตา  พูลวิทยกิจ 119033 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

34 นางสาว ชลิตา  รักฉ่ำพงษ 119034 มหาวิทยาลัยเนชัน่ 

35 นางสาว ชวัลลักษณ  ยิ้มประเสริฐ 119035 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

36 นางสาว ชาลิสา  จรุงเบญจธรรม 119036 มหาวิทยาลัยรังสิต 

37 นางสาว ชูใจ  ตรีชิต 119037 มหาวิทยาลัยรังสิต 

38 นาย โชติวิทย  อิทธิสารรณชัย 119038 มหาวิทยาลัยรังสิต 

39 นางสาว ฌัลลิกา  จันทรเจริญกิจ 119039 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

40 นางสาว ญาณิศา  อมิตเดช 119040 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

41 นางสาว ฐานันตร  พลซา 119041 มหาวิทยาลัยเนชั่น 

42 นางสาว ฐิติพร  สุญาณวนิชกุล 119042 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

43 นาย ณปกรณ  เทพาหุดี 119043 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

44 นางสาว ณัฏชดาภรณ  รำพึงจิต 119044 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

45 นางสาว ณัฐชานันท  มากชลบท 119045 มหาวิทยาลัยรังสิต 

46 นาย ณัฐพล  ปอมสุวรรณ 119046 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

47 นางสาว ณัศนนิทร  หะยีสาและ 119047 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 



 - 24 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

48 นางสาว ณิชกานต  เนติศานนท 119048 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

49 นางสาว ณิชชรีย  โชคดีทวีอนันต 119049 มหาวิทยาลัยรังสิต 

50 นางสาว ณิชาฟา  จามิกรานนท 119050 มหาวิทยาลัยรังสิต 

51 นางสาว ณิชาภัทร  อนุวงศนุเคราะห 119051 มหาวิทยาลัยรังสิต 

52 นางสาว ณิฌารยี  ฟุงพงศธร 119052 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

53 นาย ตรรก  พยุงรักษ 119053 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

54 นางสาว ตรีธิดา  สุขวัฒนาสินิทธ 119054 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

55 นาย ติณห  ทัพพะปุรณะ 119055 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

56 นางสาว ตีรณา  ติยะสัตยกุลโกวิท 119056 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

57 นาย ตุลาการ  คมสุวรรณ 119057 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

58 นางสาว ทัชชนก  ธีรธานิศ 119058 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

59 นางสาว ทิฆัมพร  ทันตสุวรรณ 119059 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

60 นาย ธนกฤต  สวามิวัสดุ 119060 มหาวิทยาลัยรังสิต 

61 นาย ธนณัฏฐ  ภวูโชติพิพัฒน 119061 มหาวิทยาลัยรังสิต 

62 นางสาว ธนพร  อนุภาพวิเศษกุล 119062 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

63 นาย ธเนศ  ฤดูด ี 119063 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

64 นาย ธยาน  ผิวคำศรีบุญเรือง 119064 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

65 นางสาว ธวัลรัตน  พงษธนโชต ิ 119065 มหาวิทยาลัยรังสิต 

66 นาย ธัชชัย  ธรรมแงะ 119066 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

67 นางสาว ธัญชนก  ชัยพันธุ 119067 มหาวิทยาลัยรังสิต 

68 นางสาว ธัญญาลักษณ  จันทรเอน 119068 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

69 นางสาว ธัญพิชชา  บุญมงคลรัศม์ิ 119069 มหาวิทยาลัยรงัสิต 

70 นางสาว ธัญยธรณ  อำนวยชัยกิจ 119070 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

71 นางสาว ธัญรดา  สวางอารมย 119071 มหาวิทยาลัยเนชั่น 

72 นางสาว ธัญสญา  ไชยทนง 119072 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

73 นางสาว ธันธรัตน  อุนแสงจันทร 119073 มหาวิทยาลัยรังสิต 

74 นาย ธีทัต  ถิระวัฒน 119074 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

75 นางสาว นพณัช  ธนจิรุตม 119075 มหาวิทยาลัยรังสิต 

76 นางสาว นภสร  สำราญ 119076 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

77 นางสาว นภัสสร  จั่นเศรณี 119077 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

78 นางสาว นภัสสรา  มงคล 119078 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

79 นางสาว นลัทพร  เอ่ียมทองอินทร 119079 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 



 - 25 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

80 นางสาว นวลวรรณ  ซ่ือสัตยาวงศ 119080 มหาวิทยาลัยรังสิต 

81 นางสาว นัทธมน  ศรีภูริจรรยา 119081 มหาวิทยาลัยรังสิต 

82 นางสาว นันนิตา  สเตฟานนี่ ฮารดี้ 119082 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

83 นางสาว นาระดา  ผิวเรืองนนท 119083 มหาวิทยาลัยรังสิต 

84 นางสาว นิษฐธิมา  ธนธาวนิวงศา 119084 มหาวิทยาลัยรังสิต 

85 นางสาว เนตรชนก  เจริญฤทธิ ์ 119085 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

86 นางสาว บุญฤทัย  วัฒนอุไร 119086 มหาวิทยาลัยรังสิต 

87 นาย ประกร  บุญยงค 119087 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

88 นางสาว ปริญดา  เตชะพิริยะกุล 119088 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

89 นางสาว ปรียาภรณ  เผชิญรัตน 119089 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

90 นางสาว ปวภัส  สายเก้ือกูล 119090 มหาวิทยาลัยรังสิต 

91 นางสาว ปวรรัตน  พลายมี 119091 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

92 นางสาว ปวราภา  ฮ้ินเจริญ 119092 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

93 นาย ปวรุตม  ลีลาวนาชัย 119093 มหาวิทยาลัยรังสิต 

94 นางสาว ปวัษชณินทร  แพทอง 119094 มหาวิทยาลัยรังสิต 

95 นางสาว ปญฑิตา  คูหม่ืนไวทย 119095 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

96 นางสาว ปณฑชนิตา  ชุณหเรืองเดช 119096 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

97 นางสาว ปณฑารีย  เตียรถสุวรรณ 119097 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

98 นาย ปณณกานต  สอนตระกูล 119098 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

99 นางสาว ปาณิศา  ผาชา 119099 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

100 นางสาว ปยธิดา  ธนาทรพินิจศักดิ์ 119100 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

101 นางสาว ปุญญิศา  บรรจงมณี 119101 มหาวิทยาลัยรังสิต 

102 นางสาว ปุณณภา  พันพอน 119102 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

103 นางสาว ปุณยาพร  หงสประยูร 119103 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

104 นางสาว ปุริมปรัชญ  วัฒนพงศภูดิศ 119104 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

105 นาย พงษวิวัฒน  บุญปู 119105 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

106 นาย พชรพล  ยุพา 119106 มหาวิทยาลัยเนชั่น 

107 นางสาว พณัชกร  สวางอารมย 119107 มหาวิทยาลัยเนชั่น 

108 นาย พณัฐการ  ภักดียนตเจริญ 119108 มหาวิทยาลัยรังสิต 

109 นาย พนธรัชต  พันธุประเสริฐ 119109 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

110 นางสาว พรไพลิน  วสุโสภณ 119110 มหาวิทยาลัยรังสิต 

111 นางสาว พราวพิชชา  พงษอุดทา 119111 มหาวิทยาลัยเนชั่น 



 - 26 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

112 นางสาว พฤกษาชาต ิ ชื่นตา 119112 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

113 นางสาว พัชรนันท  อิทธิสุขนันท 119113 มหาวิทยาลัยรังสิต 

114 นาย พันธวัฒน  คงทว ี 119114 มหาวิทยาลัยรังสิต 

115 นางสาว พิจาริน  ตันติพิพัฒกุลชัย 119115 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

116 นางสาว พิชชากร  สวาง 119116 มหาวิทยาลัยรังสิต 

117 นางสาว พิชชาภา  เพชรสุขศิร ิ 119117 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

118 นางสาว พิชญสิน ี ธนาอนวัช 119118 มหาวิทยาลัยรังสิต 

119 นาย พิชยะ  ตั้งชีวินศิริกุล 119119 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

120 นางสาว พิมพ  โพธิ์รมชื่น 119120 มหาวิทยาลัยรังสิต 

121 นางสาว พิมพลภัส  ทรัพยะโตษก 119121 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

122 นาย พิศณุ  วรรณพงษ 119122 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

123 นางสาว พีรดา  พิเชียรโสภณ 119123 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

124 นางสาว พูลวลี  พูลสวัสดิ ์ 119124 มหาวิทยาลัยรังสิต 

125 นางสาว เพชรสุคนธ  ขันธอารี 119125 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

126 นางสาว แพรวา  ตั้งภาคภูมิ 119126 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

127 นาย ภาดล  ตั้งธนาเกียรต ิ 119127 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

128 นาย มณฑล  ทวีปรังษีพร 119128 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ 

129 นางสาว มธุริดา  ชุณหฤษฎสกุล 119129 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

130 นางสาว มนัญญา  สัจจพงษ 119130 มหาวิทยาลัยรังสิต 

131 นางสาว มัลลิกา  เพ็ญตาย 119131 มหาวิทยาลัยเนชั่น 

132 นางสาว มินทมันตา  เอกวรากิจอนันต 119132 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

133 นาย มุขพล  เอ่ียมสุโร 119133 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

134 นางสาว เมทิน ี สุวรรณชัยรบ 119134 มหาวิทยาลัยรังสิต 

135 นางสาว เมธาวด ี ธุวสถิตย 119135 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

136 นางสาว รวิสรา  อาภาภัทรกุญช 119136 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

137 นางสาว รสสุคนธ  ใจกวาง 119137 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

138 นางสาว รัศม์ิลภัส  กองผาสุข 119138 มหาวิทยาลัยรังสิต 

139 นางสาว ลออรัตน  ออนผึ้ง 119139 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

140 นาย วงศภัสสร  ศักดิ์เรืองงาม 119140 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

141 นาย วชิรวิทย  บุตรโคตร 119141 มหาวิทยาลัยรังสิต 

142 นางสาว วชิราภรณ  พงศวชิรภิญโญ 119142 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

143 นางสาว วนิตาร  สะดียามู 119143 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 



 - 27 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

144 นางสาว วรกมล  ลิ้มมหาคุณ 119144 มหาวิทยาลัยรังสิต 

145 นาย วโรดม  ปุญญนิรันดร 119145 มหาวิทยาลัยรังสิต 

146 นางสาว วสุธนันร  ตงเตา 119146 มหาวิทยาลัยรังสิต 

147 นางสาว วันทนีย  วสุนธราวฒัน 119147 มหาวิทยาลัยเนชั่น 

148 นางสาว วาสิตา  แกวอามาตย 119148 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

149 นางสาว วิมลสิริ  เอ้ืออริยพูลพงศ 119149 มหาวิทยาลัยรังสิต 

150 นาย วิศรุต  กลั่นเอ่ียม 119150 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

151 นางสาว วีริณ  จิตระวิชเวช 119151 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

152 นางสาว ศศิกานต  ศรีสอง 119152 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

153 นาย ศิริธนัช  วัชรขจร 119153 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

154 นางสาว ศิริพันธ  ภานนท 119154 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

155 นาย ศิวกร  วิจติรบรรณการ 119155 มหาวิทยาลัยเนชั่น 

156 นาย ศิวเมศวร  คุณประเสริฐ 119156 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

157 นางสาว ศุจภีรณ  สุขะประดษิฐ 119157 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

158 นาย ศุภกร  ตั้งกุลบริบูรณ 119158 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

159 นางสาว ศุภพรพิมพ  ปทุมทอง 119159 มหาวิทยาลัยรังสิต 

160 นางสาว ศุภิสรา  โชติกิตติกุล 119160 มหาวิทยาลัยรังสิต 

161 นางสาว สกาวรัตน  เทพวิชา 119161 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

162 นางสาว สนธิตา  ชัยมาลา 119162 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

163 นาย สรวีย  ศรีกิตติกาญจน 119163 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

164 นางสาว สิรฎา  ปริยานนท 119164 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

165 นางสาว สิริยากร  ปะรังกะวุฒิ 119165 มหาวิทยาลัยรงัสิต 

166 นางสาว สิริรัตน  จึงตระกูลพานิชย 119166 มหาวิทยาลัยรังสิต 

167 นางสาว สิริลักษณ  สวงโท 119167 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

168 นางสาว สิริโสภา  ธานินพิทักษ 119168 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

169 นางสาว สุชญา  เชาวเจริญรัตน 119169 มหาวิทยาลัยรังสิต 

170 นางสาว สุทธิดา  ธีระโกศล 119170 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

171 นางสาว สุนิตา  อุตมะพานิชกุล 119171 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

172 นางสาว สุพิชญา  อุดมสินคา 119172 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

173 นางสาว สุรัชดา  เอ้ือไทยสงค 119173 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

174 นาย สุรัฐวุฒิ  อ๊ึงวิจารณปญญา 119174 Lyceum Northwestern University 

175 นางสาว อชิรญาณ  บุญรนิทร 119175 มหาวิทยาลัยรังสิต 



 - 28 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

176 นางสาว อติญา  ทองเวส 119176 มหาวิทยาลัยรังสิต 

177 นางสาว อภิชนากร  ธรรมบำรุง 119177 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

178 นาย อภิชาต ิ พาดทองหลาง 119178 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

179 นาย อภิชาต ิ ศรีเลิศ 119179 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

180 นางสาว อมริศรา  แกวก้ัง 119180 มหาวิทยาลัยรังสิต 

181 นางสาว อรนิช  นวลสุทธิ ์ 119181 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

182 นางสาว อรรญวีณ  ติยศิวาพร 119182 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

183 นางสาว อัญชลีพร  แกวศิริพงศ 119183 มหาวิทยาลัยรังสิต 

184 นาย อานนท  ทองเหลือ 119184 Southwestern University 

185 นางสาว อารียา  หาญกุล 119185 มหาวิทยาลัยรังสิต 

186 นางสาว อิษฎา  พันธุประเสริฐ 119186 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

187 นางสาว อิสยาหภรณ  ทองเวส 119187 มหาวิทยาลัยรังสิต 

 
10.สำนักวิชาทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 
    หองปฏิบัติการคอมพิวเตอร หมายเลขหอง DD617 ชั้น 6 
 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว กนกพร  โสมมา 121001 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

2 นางสาว กันตกนิษฐ  เนยคำ 121002 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

3 นางสาว จิณณพัชร  ดาวประเสริฐ 121003 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

4 นางสาว จิรัชญา  ลี้รัตนเพชร 121004 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

5 นางสาว ฉัตรทอง  สุรังษี 121005 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

6 นางสาว ชลาษา  กาลสัมฤทธิ์ 121006 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

7 นาย ชวิน  อินตะทา 121007 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

8 นางสาว ชัชชญา  ศิริโภค 121008 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

9 นาย ณัฐนันท  ตาทา 121009 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

10 นาย ตฤณ  พชรเตชะวณิช 121010 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

11 นาย ธนิก  เจียรศิริสมบูรณ 121011 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

12 นางสาว ธมลวรรณ  พลสันติกุล 121012 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

13 นางสาว ธัญชนก  มิมำพันธ 121013 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

14 นางสาว ธัญญพิชชา  ศิริพรอัครชัย 121014 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 



 - 29 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

15 นางสาว ธัญพิชชา  โควจิริยะพันธุ 121015 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

16 นางสาว ธิติสุดา  สุวรรณวงศ 121016 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

17 นางสาว นภัสวรรณ  วัฒนพงศกิตติ 121017 มหาวิทยาลัยเนชั่น 

18 นางสาว นรมน  นภาพงษจันทรา 121018 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

19 นาย นราธร  คงพิบลูยกิจ 121019 มหาวิทยาลยัแมฟาหลวง 

20 นางสาว นิภาธร  วองวิไลรัตน 121020 มหาวิทยาลัยเนชั่น 

21 นางสาว ปทิตตา  พนภัย 121021 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

22 นางสาว ปพิชญา  เล็กพิทยา 121022 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

23 นาย ปวริศ  รุงเรืองศิริวัฒน 121023 มหาวิทยาลัยเนชั่น 

24 นางสาว ปาริดา  จิตจักร 121024 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

25 นาย ผูกพัน  พิมพอูป 121025 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

26 นาย พันธุธัช  สาริกานนท 121026 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

27 นางสาว พิชญา  มหิทธิกร 121027 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

28 นางสาว ฟุลลา  หะราตี 121028 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

29 นางสาว ภัทรสุดา  นนตะพันธ 121029 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

30 นางสาว รอฮีหมะ  ลาเตะ 121030 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

31 นางสาว วรกานต  จักรวิวัฒนากุล 121031 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

32 นางสาว ศศิกานต  คงรัตนชาติ 121032 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

33 นางสาว ศุภิสรา  เอ่ียมโอภาส 121033 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

34 นางสาว สุพิชฌาย  ศศิเมธาพัฒน 121034 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

35 นาย หฤษฎ  อนุจารวัฒน 121035 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

36 นาย อรรถภูมี  แกวดำ 121036 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

37 นางสาว อาวาตีฟ  แวดาโอะ 121037 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

 
11.คณะทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยพะเยา 
    หองสอบ ICT1102/1  อาคารเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร  
    คณะเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร  
 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว กชกร  สุเทปน 122001 มหาวิทยาลัยพะเยา 

2 นาย กฤตยชญ  ชาติอิสรพงศ 122002 มหาวิทยาลัยพะเยา 

3 นาย กิตติ์ปรัชญ  รัตนสาครชัย 122003 มหาวิทยาลัยพะเยา 



 - 30 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

4 นางสาว กุลดา  ผาสุข 122004 มหาวิทยาลัยพะเยา 

5 นาย จิรสิน  บุญประเสริฐ 122005 มหาวิทยาลัยพะเยา 

6 นางสาว ชนัญญา  เจริญเบญจวงษ 122006 มหาวิทยาลัยพะเยา 

7 นาย ชรินทรธร  จาคีไพบูลย 122007 มหาวิทยาลัยพะเยา 

8 นางสาว ซอลญา  พันดุสะ 122008 มหาวิทยาลัยพะเยา 

9 นางสาว ณัฏฐณิชา  กาญจนกุลดำรง 122009 มหาวิทยาลัยพะเยา 

10 นางสาว ณัฐชยา  หายทุกข 122010 มหาวิทยาลัยพะเยา 

11 นางสาว ธีรนันท  ชวต ิ 122011 มหาวิทยาลัยพะเยา 

12 นางสาว นันทนภัส  ปรัชญาเดชากุล 122012 มหาวิทยาลัยพะเยา 

13 นาย นิธิวัต  ทรัพยทิพยรัตนา 122013 มหาวิทยาลัยพะเยา 

14 นางสาว บุญนิสา  บุญฤทธิ์ 122014 มหาวิทยาลัยพะเยา 

15 นางสาว ปาริฉัตร  ทิพยโรจน 122015 มหาวิทยาลัยพะเยา 

16 นางสาว ปาลิกา  ตั้งบุญดวงจิตร 122016 มหาวิทยาลัยพะเยา 

17 นางสาว พรณภัส  มงคลกุล 122017 มหาวิทยาลัยพะเยา 

18 นางสาว พลอยชมพู  กันทะมูล 122018 มหาวิทยาลัยพะเยา 

19 นางสาว พลอยส ี พลเยี่ยม 122019 มหาวิทยาลัยพะเยา 

20 นางสาว พัณณิตา  วันคำ 122020 มหาวิทยาลัยพะเยา 

21 นาย มนันกร  ธนาณัฐเดชกุล 122021 มหาวิทยาลัยพะเยา 

22 นางสาว รักชนก  ศรีชัยตัน 122022 มหาวิทยาลัยพะเยา 

23 นางสาว รังสิมา  เอ้ือพิทักษสกุล 122023 มหาวิทยาลัยพะเยา 

24 นางสาว วรรณวนัส  ถิระดำรงครัตน 122024 มหาวิทยาลัยพะเยา 

25 นาย วริศ  โตวรานนท 122025 มหาวิทยาลัยพะเยา 

26 นางสาว สกาวรัตน  พวงโต 122026 มหาวิทยาลัยพะเยา 

27 นางสาว สาริศา  แกวไชย 122027 มหาวิทยาลัยพะเยา 

28 นาย อารีฟ  ตั้งศิริชัย 122028 มหาวิทยาลัยพะเยา 

 
12.คณบดีสำนักวิชาทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 
    หองปฏิบัติการเทคโนโลยีดิจิทัล 15 ชั้น 3 อาคารรัฐสีมาคุณากร 
 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว กมลสิริ  หาญชัยชาญ 123001 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี



 - 31 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

2 นาย กฤติน  นิธิวัฒนพงษ 123002 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

3 นางสาว กฤติมา  รุงรัตนตระกูล 123003 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

4 นางสาว กานตสุดา  เกตุกระโทก 123004 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

5 นาย โกเมศ  จันผกา 123005 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

6 นางสาว จินตจุฑา  เกตุชาญสิริ 123006 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

7 นางสาว จิราพร  ยางคำ 123007 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

8 นางสาว ชญานิศ  จิตสม 123008 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

9 นางสาว ชลพินทุ  พันธุขันธ 123009 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

10 นางสาว ชวัลญา  ถาวร 123010 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

11 นางสาว ชิชญา  ลีฬหากาญจน 123011 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 

12 นาย ชินภัทร  จุไรรัตนพร 123012 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

13 นาย ไชยภพ  แสงพรหม 123013 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

14 นาย ฐาปน  ภูตระกูล 123014 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

15 นางสาว ณิชาภัทร  ไทยานนท 123015 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

16 นางสาว ธนกาญจน  เลิศสรรสิริ 123016 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

17 นางสาว ธนายิกา  ภาพยนตร 123017 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

18 นางสาว นงนภัส  ยอดพรหม 123018 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

19 นางสาว นภสร  เชียงหลวิ 123019 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 

20 นาย ปฏิภาณ  ชาญวิเศษ 123020 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

21 นางสาว ปรัชณษตรี  หงษบุญ 123021 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

22 นาย ปริตต  สิทธิโชติวงศ 123022 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

23 นางสาว ปวิชญา  สุดอุรา 123023 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

24 นางสาว ปานชนก  ประภากรมาศ 123024 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

25 นาย ปยมิตร  มุงงาม 123025 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

26 นาย ปยะลักษมณ  สวัสดิผล 123026 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

27 นางสาว พัชรพร  จันทนพิทักษ 123027 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 

28 นางสาว พิมมาดา  พุทธแสน 123028 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

29 นางสาว ไพลิน  นิธิปติชัย 123029 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

30 นางสาว มนัสนันท  มีบุญ 123030 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

31 นาย รฌาดล  ถือพุทธ 123031 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

32 นางสาว รมยรวินท  มะระพฤกษวรรณ 123032 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

33 นาย รัชพล  พรหมเรืองฤทธิ์ 123033 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี



 - 32 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

34 นาย ศรัน  จารุวดีรัตนา 123034 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

35 นาย ศุภลักษณ  ธงภักดิ์ 123035 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 

36 นางสาว ษริดา  สวัสดิ์จ ู 123036 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

37 นางสาว สิริกัญญา  วงศปดสา 123037 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

38 นางสาว อัญญาภร  นิทรัพย 123038 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

39 นางสาว อุนนดา  มุสิกพันธ 123039 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

 
ท้ังนี้ การประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์สอบ ขางตนนี้ ศ.ป.ท. ไดประกาศตามขอมูลและขอเท็จจริงท่ี 

ผูสมัครสอบไดรับรองตนเองในใบสมัครสอบวาเปนผูมีคุณสมบัติตรงตามประกาศรับสมัครสอบ ดังนั้น หากปรากฏ
ภายหลังวา ผูมีสิทธิ์สอบรายใดมีคุณสมบัติไมตรงตามประกาศรับสมัครสอบ จะถือวาผูมีสิทธิ์สอบรายนั้นเปนผูขาด
คุณสมบัติในการสมัครสอบมาตั้งแตตน ผลการสอบผานถือเปนโมฆะ 

 
จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน  

 

          ประกาศ ณ วันท่ี 13 ธันวาคม พ.ศ.2566           

                      
                     

(รองศาสตราจารย ทันตแพทย ดร.จรินทร  ปภงักรกิจ) 
 ประธานคณะอนุกรรมการบริหารการสอบ 


